1

平成 29年度 第３回幕別町地域公共交通確保対策協議会会議録

１ 開催日時

平成29年11月29日（水）午前９時57分～午前10時24分

２ 開催場所

幕別町役場 ３－Ａ・Ｂ会議室

３ 出席者等

⑴ 委員：15名

所 属 等 氏 名

幕別町 川瀬 俊彦

帯広運輸支局 笹治 忍

十勝総合振興局地域政策部地域政策課
小林 達也

代理 奈良岡 亮太

帯広開発建設部道路計画課
瓜生 和幸

代理 上田 健一

十勝バス株式会社
長沢 敏彦

代理 若森 克芳

エイシン運輸有限会社
桑島 信一

代理 桑島 和子

幕別地区公区長代表 高畠 政由

札内地区公区長代表 工藤 伸

南幕別地区公区長代表 髙嶋 甲爾

忠類地区公区長代表 佐藤 博志

幕別町商工会 藤原 治

幕別町社会福祉協議会 林 郁男

幕別町消費者協会 永井 ケイ子

幕別町老人クラブ連合会 岡田 益美

幕別町障害者（児）団体連絡協議会 大谷 静子

計 15名

⑵ 事務局：４名(合田部長、天羽課長、森係長、山元主任)

４ 会議次第

⑴ 開会

⑵ 会長挨拶

⑶ 報告事項

報告第７号 コミュニティバスに係るアンケート調査の実施結果について

報告第８号 近隣自治体のコミュニティバス運行状況について

⑷ 議案

議案第４号 コミュニティバス見直しに係る今後のスケジュール(案)について

⑸ その他

⑹ 閉会

 2

５ 議事の結果

⑴ 報告事項

報告第７号 コミュニティバスに係るアンケート調査の実施結果について

別紙１に基づき事務局から説明

【質疑なし】

報告第８号 近隣自治体のコミュニティバス運行状況について

別紙２に基づき事務局から説明

【質疑なし】

⑵ 議案

議案第４号 コミュニティバス見直しに係る今後のスケジュール(案)について

議案書に基づき事務局から説明

まずは、分科会において協議をすることとした。

【質疑なし】

以 上